=]

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 152025007R
2. Data e Regjistrimit 25/08/2015
3. Emri i Subjektit MET-ENGENEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2015
6. Kohézgjatja Nga: 18/08/2015
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tir.an.e TIRANE Rruga Unaza e Re, Godine banimi
dhe sherbimi, njesia I1 04
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari
ne fushen e projektimit dhe zbatimit .Veprimtari ne fushen e
ujesjelles -kanalizime.Veprimtari ne fushen e prodhimit te
veprave te artit, skulptura, piktura skica, grafike, mozaike
.Veprimtari ne fushen e tregtimit te materialeve te ndertimit
si dhe te veprave te artit brenda dhe jashte territorrit te
Republikes se Shqiperise .Veprimtari ne fushen e prodhimit
te drurit, prodhim mobilje, prodhimit te hekurit, prodhime
plastike, prodhim dyer dritare dhe materiale te tjera .Import
dhe eksport i lendeve te para dhe i mallrave industrial. Ne
fushen e vleresimit te pasurive te paluajteshme. Veprimtari
ne fushen e arkeologjise (monitorim, vezhgim, sondazh,
germim shpetimi).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gazmend Metohu

Nga: 18/08/2020

Deri: 17/08/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

GazmendMetohu

Para: 10.000,00

Natyre:




12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Farke FARKE Lagjja Kodra e Diellit 2, objekt
ndertimi, zona kadastrale 3292, nr pasurie 51/144

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MET-ENGENEERING
E-Mail: koordinator1@agicons.com
Telefon: 0692344222

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktii themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-183652-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-380092-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Lagjja Kodra e Diellit 2, objekt ndertimi, zona kadastrale 3292, nr pasurie 51/144;
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522885-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB6CA9-A88C-4258-9D89-3CFAC90B3615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64102DC-EF86-4AB7-8EDC-685898CE6C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DA6EC8-EE0C-462E-A035-C390E194A50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC6656D-4BA2-4C5A-8F13-D1C4AD6C95F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090CE08D-8FA6-4DFE-B827-43162AC62C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090CE08D-8FA6-4DFE-B827-43162AC62C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5493A5B-1838-4CA8-93FD-56277475BC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF93F1D-DE89-4185-85AD-7525292C0492
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Rruga Turizém - Kanali i Cukés, Km i 3- té, Pasuria Nr.27/34, Zona Kadastrale 8642;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-541414-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimitte pergjithshem.Veprimtari ne
fushen e projektimit dhe zbatimit. Veprimtari ne fushen e Ujesjelles — Kanalizimeve.
Veprimtari ne fushen e prodhimit te veprave te artit,skluptura,piktura
skica,grafite,mozaike. Veprimtari ne fushen e tregetimin te materjaleve te ndertimit si dhe
te veprave te artit brenda dhe jashte territorit te' Republikes se Shqiperise”) u be
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari ne fushen e
projektimit dhe zbatimit.Veprimtarine fushen e Ujesjelles — Kanalizimeve.
Veprimtari ne fushen e prodhimit te veprave te artit,skluptura,piktura
skica,grafite,mozaike. Veprimtari ne fushen e tregetimin te materjaleve te ndertimit
si dhe te veprave te artit brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.
Veprimtari ne fushen e prodhimit te drurit, hekurit dhe prodhime plastike.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/04/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-630964-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetem, nr. 2, daté
05.04.2016, ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Unaza e Re, Godine banimi dhe sherbimi, njesia 11 04; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Bulevardi Bajram Curri", Pallatet 1 Maji, Shkalla 10/31; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E09BA75-5181-47FD-A88E-8582B70416F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4AD941-570A-441B-8E67-86E01F4D48FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4AD941-570A-441B-8E67-86E01F4D48FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3678036-0CB8-4E51-A75E-9AE4A35DD827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D755255-67D4-44C0-9973-44F10570505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A808A3-0C3C-4C3D-A4AC-5D52D34678C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A808A3-0C3C-4C3D-A4AC-5D52D34678C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902566A5-BBD3-4A46-820B-DDAD59E06439

=1 OKB_

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-940929-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 20.09.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshim i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari ne
fushen e projektimit dhe zbatimit. Veprimtarine fushen e Ujesjelles — Kanalizimeve.
Veprimtari ne fushen e prodhimit te veprave te artit,skluptura,piktura
skica,grafite,mozaike. Veprimtari ne fushen e tregetimin te materjaleve te ndertimit si dhe
te veprave te artit brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Veprimtari ne
fushen e prodhimit te drurit, hekurit dhe prodhime plastike.”) u be

("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari ne fushen e
projektimit dhe zbatimit :Veprimtari ne fushen e ujesjelles -kanalizime.Veprimtari ne
fushen e prodhimit te veprave te artit, skulptura, piktura skica, grafike, mozaike
.Veprimtari ne fushen e tregtimit te materialeve te ndertimit si dhe te veprave te artit
brenda dhe jashte territorrit te Republikes se Shqiperise .Veprimtari ne fushen e
prodhimit te drurit, prodhim mobilje, prodhimit te hekurit, prodhime plastike,
prodhim dyer dritare dhe materiale te tjera .Import dhe eksport i lendeve te para dhe
i mallrayve industrial.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-390994-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECF2B58-B87C-42A4-9EA4-581E7EEAFEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836DB399-2640-41F6-B0FA-A85A65BA207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836DB399-2640-41F6-B0FA-A85A65BA207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEDE724-CE66-4AEA-A5A6-8FEC44796252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104BE1E9-9905-4D70-9677-9691BA0FEEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98334108-6D5D-4141-9D5E-3AF9F36E4B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98334108-6D5D-4141-9D5E-3AF9F36E4B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2761636E-604F-44B2-AFD0-6CC32C46C0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F77FBEB-95BE-4E03-AFD0-A6F2E093A55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA0D59C-25E3-4F3F-BD80-A6D37B68DA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E99CCDC-D0F3-4E55-A238-E6B1EC15F87C
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20/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-598088-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 15.12.2017 ku
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Gazmend
Metohu ne favor te Z.Gentjan Sula. Depozitimi 1 kontrates se dhurimit Nr.3375 Rep.,
Nr.537 Kol., date 15.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gentjan Sula") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "10.000,00

eshte larguar ortaku: ("Gazmend Metohu")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

28/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-607876-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 27.12.2017 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Vlore;, SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga Turizém - Kanali i\Cukés, Km i 3- té, Pasuria Nr.27/34, Zona Kadastrale 8642,

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-616259-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit datW 03.01.2018, ku éshté vendosur:
Miratimi 1 revokimit t€ dhurimit t€ kuotés q€ zotéron n€ shogéri ortaku Z.Gentjan Sula.
Depozitimi i Kontratés per revokim dhurimi kuote, Nr.05 Rep, Nr.03 Kol, daté 04.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gazmend Metohu'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku: ("Gentjan Sula")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA80CCB-0EAE-406F-A1CB-22D259081507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA5A6C9-062A-483B-81DB-52B3A9D84003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA5A6C9-062A-483B-81DB-52B3A9D84003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE93A6-30F5-4E9C-A6EE-D7EC5DE17C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D2B44B-41EC-4913-BB9A-DC5C1EE4E207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4625EC-55C3-440D-AB04-5EDAEFF7992A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6FABE9-9D8B-4836-9838-936CA83832C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6443027-98BB-4DB3-90BF-FD24E422FF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6443027-98BB-4DB3-90BF-FD24E422FF56
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-853384-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-280783-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

vendim ortaku met 2018 201907241513.pdf

shenime shpjeguese pasqyra.pdf

pazicioni financiar skk2.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1)
skk2 xlsx

26/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-474619-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2020, ku eshte vendosur,
shtimii objektit te aktivitetit te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be (""koordinatorl@agicons.com')
Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari ne

fushen e projektimit dhe zbatimit .Veprimtari ne fushen e ujesjelles -kanalizime.Veprimtari
ne fushen e prodhimit te veprave te artit, skulptura, piktura skica, grafike, mozaike
Veprimtari ne fushen e tregtimit te materialeve te ndertimit si dhe te veprave te artit
brenda dhe jashte territorrit te Republikes se Shqiperise .Veprimtari ne fushen e prodhimit
te drurit, prodhim mobilje, prodhimit te hekurit, prodhime plastike, prodhim dyer dritare
dhe materiale te tjera .Import dhe eksport i lendeve te para dhe i mallrave industrial."”)

u be ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari ne fushen
e projektimit dhe zbatimit .Veprimtari ne fushen e ujesjelles -kanalizime.Veprimtari
ne fushen e prodhimit te veprave te artit, skulptura, piktura skica, grafike, mozaike
.Veprimtari ne fushen e tregtimit te materialeve te ndertimit si dhe te veprave te artit
brenda dhe jashte territorrit te Republikes se Shqiperise .Veprimtari ne fushen e
prodhimit te drurit, prodhim mobilje, prodhimit te hekurit, prodhime plastike,
prodhim dyer dritare dhe materiale te tjera .Import dhe eksport i lendeve te para dhe

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5937835F-0E25-42CC-83C2-651CA4B725E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC5203E-54A5-4ECB-ACB2-71077CD81337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC5203E-54A5-4ECB-ACB2-71077CD81337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0AEFC5-0EB0-4F2F-AA19-ABD6BC755F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43961C42-64B2-4F74-B36F-7B90EF9F917F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1188C6B0-24ED-49D0-9CC7-9F0F62CDC1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB1724-8A19-4120-8959-E0AB3DF0BF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD5D55-3421-4409-9C43-6CB41DEC0F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028664F2-61C1-4D7E-8140-C09A5B12B787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A31D70-3B55-47C0-B5F8-422538E42307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A31D70-3B55-47C0-B5F8-422538E42307
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i mallrave industrial. Ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajteshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548914-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

shenime met 2019 pdf (5).pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres met
engeneering.xIsx

vendim ortaku met.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Met-engéneering.xIsx

26/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-577470-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 14.08.2020 pér ndryshim objekti.
Depozitimi i vendimit, daté 17.08.2020 pér riemérimin e administratorit Gazmend
Metohu.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari ne
fushen e projektimit dhe zbatimit .Veprimtari ne fushen e ujesjelles -kanalizime.Veprimtari
ne fushen e prodhimit te veprave te artit, skulptura, piktura skica, grafike, mozaike
.Veprimtari ne fushen e tregtimit te materialeve te ndertimit si dhe te veprave te artit
brenda dhe jashte territorrit te Republikes se Shqiperise .Veprimtari ne fushen e prodhimit
te drurit, prodhim mobilje, prodhimit te hekurit, prodhime plastike, prodhim dyer dritare
dhe materiale te tiera .Import dhe eksport i lendeve te para dhe i mallrave industrial. Ne
fushen e vieresimit te pasurive te paluajteshme.") u be ("Veprimtari ne
fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari ne fushen e projektimit dhe zbatimit
.Veprimtari ne fushen e ujesjelles -kanalizime.Veprimtari ne fushen e prodhimit te
veprave te artit, skulptura, piktura skica, grafike, mozaike .Veprimtari ne fushen e
tregtimit te materialeve te ndertimit si dhe te veprave te artit brenda dhe jashte
territorrit te Republikes se Shqiperise .Veprimtari ne fushen e prodhimit te drurit,
prodhim mobilje, prodhimit te hekurit, prodhime plastike, prodhim dyer dritare dhe
materiale te tjera .Import dhe eksport i lendeve te para dhe i mallrave industrial. Ne
fushen e vleresimit te pasurive te paluajteshme. Veprimtari ne fushen e arkeologjise
(monitorim, vezhgim, sondazh, germim shpetimi).')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Gazmend Metohu'')
, Nga Data ishte ("'18/08/2015") u be ("'18/08/2020'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ECAE24-EEF4-4CA6-BD3B-1377D1D07DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F3E20F-6096-41CB-99EA-4F58D680AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F3E20F-6096-41CB-99EA-4F58D680AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC31467-E31F-441D-8229-ED537476E813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2C00DB-8CD1-4DD9-872B-54AE57DDA267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C981642-C895-467A-BDBF-2D0837F668A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C981642-C895-467A-BDBF-2D0837F668A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9214844C-90A9-4419-B81A-427E886938EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AC9142-8D90-44C8-901F-5CC55BA096C3

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmend Metohu'')
, Kohézgjatja ishte ("'18/08/2020'") u be ("'17/08/2023'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-764037-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

pasqgyra financiare 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (8).xIsx
miratim bilanci.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (20).x1sx

21/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-835236-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2021, ku eshte vendosur,
emerimi i shogerise "[.L.D-99 AUDIT", me NUIS K31516110I per auditimin e pasqyrave
financiare te shoqerise per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/08/2022

Numrt i ceshtjes: CN-961906-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

vendim ortaku met.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar met.xlsx
Pasqyra e performancés sipas natyres met.xIsx
shenimet e pasqyrave met.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E78C827-162C-433B-82E3-13B6CE234792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C2645A-7FB6-46A3-B56E-E75F2B9DB05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C2645A-7FB6-46A3-B56E-E75F2B9DB05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D450350-2BDC-4C89-98B5-EF2D40245121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26479F7-3270-42C4-8C76-B51BFFDB38F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C3CDCB-7BA5-4F0F-AC75-29E1F79DB29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B450C71A-4467-4E7C-9C0F-09FD99EB3FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9522683-7ED2-4BA7-BF7E-4E36EFB33CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833FE431-323F-4024-B53D-08167046BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FC4E71-0951-47C8-98E4-8F0F43813E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FC4E71-0951-47C8-98E4-8F0F43813E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722458D8-6D55-440E-968D-002D2FB366D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827B7B41-374F-4931-AD4E-255067AD6834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02360FD4-F23F-44A2-84A5-AA65BE198A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FD902C-1AE1-423F-AF45-5F29BEE4CF20

=] OKB._

National Business Center

Daté: 08/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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